开封市2025年度第五批拟新增医疗保障
定点医药机构的公示

根据开封市社会医疗保险中心《关于进一步规范医疗保障定点医药机构新增及重大信息变更的通知》（汴医保中心〔2025〕19号）有关规定，经综合评估、会议研究，拟确定下列单位为开封市医疗保障定点医药机构，现予以公示，若对公示对象有异议，请于公示期内向开封市社会医疗保险中心反映。
公示日期：2025年8月11日至8月17日，共7天。
受理电话：0371-23381732

[bookmark: _GoBack]附件：拟新增医疗保障定点医疗机构名单

2025年8月11日

10

附件：
拟新增服务医疗保障定点医疗机构名单
	序号
	医疗机构名称
	开通服务
	地址
	备注

	1
	开封一五五医院
	门诊、住院
	城乡一体化示范区汉兴西路306号
	新增院区

	2
	开封市祥符区西姜寨卫生院
	中医日间病房
	祥符区西姜寨乡政府所在地
	新增服务

6